
           BROMMA1 20241001 
 

Period januari - september  2024   
(X =  ligger 2022 över målet)       
 

    Fullbordade  Fullbordade  Källare/vinds- 
    villainbrott  lägenhets- inbrott  
        inbrott 
 

MÅL: max    0,50   0,20   0,45    
 
 

 
AB län 2023   0,35   0,14   0,52   
 

AB län 2024   0,36   0,14   0,51 X 
  
 

Västerort 2023  0,39    0,20    0,53   
 

Västerort 2024  0,49   0,15   0,47 X         
 
Kista 2023   0,49    0,37    0,15  
 

Kista 2024   0,45        0,08     0,20 
 
Södra Järva 2023  0,69    0,43    0,26 
 

Södra Järva 2024  0,40   0,18    0,32   
  
Hässelby/Vällingby 23 0,43    0,15    1,11  
 

Hässelby/Vällingby 24 0,30    0,18         1,01 X   
 
Bromma 2023   0,36    0,12    0,63  
 

Bromma 2024   1,02 X   0,14         0,56 X       
 
Solna 2023   0,71    0,15    0,41 
 

Solna 2024   0,41          0,15         0,35  
  
Sundbyberg 2023  0,35    0,20    0,46 
 

Sundbyberg 2024  0,51 X      0,16      0,37        
 
Ekerö 2023   0,19    0,16    0,27  
 

Ekerö 2024   0,30        0,24 X      0,07   

Alla siffror visar inbrott i  % i årstakt 



 
MÅL 2024   Max 0,50 (Januari – september 2024)     
Utsatta villaområden med fler än 100 villor/radhus 
 
 
 

Basmråde Stadsdel          2024  Medelvärde 
(+Patrullområde)   (+antal inbrott)  2021-2023 
 

222050 (7) Olovslund  3,88 (5)   0,00  
 

222040 (4) Nockebyhov  3,79 (11)   0,93  
 

221084 (1) Ängbylunden  1,66 (11)   0,92 
 

222060 (8) Smedslätten  1,15 (4)   0,71   
 

222110 (8) Äppelviken  0,99 (3)   1,03  
 

222100 (7) Ålsten   0,97 (6)   0,25  
 

221070 (3) Mariehäll   0,86 (1)   0,95  
 

221040 (1) Bromma Kyrka 0,58 (3)   0,35  
 

221060 (10) Eneby   0,54 (1)   0,72  
 

221083 (1) Runstensplan  0,53 (2)   0,48  
 
 

Områden med få inbrott (>100 villor/radhus  
 
 
 

222070 (8) Stora Mossen  0,42 (1)   0,28  
 

222020 (7) Höglandet         0,40 (1)   0,63  
 

222030 (7) Nockeby   0,25 (1)   0,72   
 

221112 (9) Färjestadsvägen 0,00 (0)   0,54  
  

221020 (10) Beckomberga  0,00 (0)   0,31    
 

221050 (10) Bällsta   0,00 (0)   0,27 
   

221113 (9) Ängbyhöjden         0,00 (0)   0,17  
 

222090 (6) Ulvsunda  0,00 (0)   0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alla siffror visar inbrott i  % i årstakt 



 
 

MÅL 2024  Max 0,20  januari – september 2024        
 

Utsatta lägenhetsområden med fler än 100 lägenheter 
 
 
 

Basområde Stadsdel          2024  Medelvärde 
(+Patrullområde)   (+ antal inbrott)   2021-2023 
 

221130 (5) Åkeshov          0,50 (2)   0,06  
 

222060 (8) Smedslätten  0,32 (1)   0,07  
 

221084 (1) Ängbylunden  0,30 (1)   0,27  
 

222082 (6) Södra Traneberg 0,28 (5)   0,21  
 

221020 (10) Beckomberga  0,24 (4)   0,09  
 

Områden med få inbrott (>100 lägenheter) 
 
221013 (7) Södra Abrahamsb 0,19 (1)   0,28 
    

221070 (3) Mariehäll   0,19 (6)   0,07  
 

221142 (5) Östra Åkeslund 0,17 (2)   0,29   
 

221092 (5) Södra Riksby  0,16 (3)   0,45    
 

222010 (8) Alvik   0,16 (1)   0,37   
 

222083 (6) Norra Traneberg 0,15 (1)   0,14  
 

222040 (4) Nockebyhov  0,13 (1)   0,20 
 

221030 (9) Blackeberg  0,06 (2)   0,17  
 

222070 (8) Stora Mossen  0,00 (0)   1,40   
 

222030 (7) Nockeby   0,00 (0)   0,24  
  

221146 (5) Västra Åkeslund 0,00 (0)   0,22 
  

221012 (7) Norra Abrahamsb 0,00 (0)   0,21 
 

221122 (3) Johannesfred  0,00 (0)   0,13 
 

222110 (8) Äppelviken  0,00 (0)   0,11  
 

221083 (1) Runstensplan  0,00 (0)   0,00  
  

222100 (7) Ålsten   0,00 (0)   0,00 
 

222090 (6) Ulvsunda  0,00 (0)   0,00  
 

222084 (6) Minneberg  0,00 (0)   0,00  
 

Alla siffror visar inbrott i  % i årstakt 



 

MÅL 2024 Max 0,45 (Källare och vind)    Januari – september 2024 
               

 
Utsatta lägenhetsområden med fler än 100 lägenheter 
 

Basområde Stadsdel          2024  Medelvärde 
(+Patrullområde)   (+antal inbrott)           2021-2023 
 

221013 (7) Södra Abrahamsb 1,42 (8)   0,09 
 

221092 (5) Södra Riksby  1,32 (27)   0,71  
 

221012 (7) Norra Abrahamsb 1,26 (12)   0,26  
 

221146 (5) Västra Åkeslund 1,22 (4)   0,44 
 

221083 (1) Runstensplan  1,11 (5)   0,00 
 

221130 (5) Åkeshov   0,92 (4)   0,95  
 

221084 (1) Ängbylunden         0,82 (3)   2,29 
 

221142 (5) Östra Åkeslund 0,74 (9)   0,21 
 

222082 (6) Södra Traneberg 0,73 (14)   0,94  
 

221122 (3) Johannesfred  0,52 (6)   1,00  
 
 

Områden med få inbrott (>100 lägenheter) 
 

222110 (8) Äppelviken  0,45 (1)   0,00  
 

221030 (9) Blackeberg  0,41 (15)   0,46 
 

221020 (10) Beckomberga  0,39 (7)   0,62 
  

221070 (3) Mariehäll   0,38 (13)   0,87  
 

222060 (8) Smedslätten  0,29 (1)   0,00 
 

222084 (6) Minneberg  0,00 (0)   0,74 
 

222010 (8) Alvik   0,00 (0)   0,48 
 

222040 (4) Nockebyhov  0,00 (0)   0,45 
 

222083 (6) Norra Traneberg 0,00 (0)   0,21  
 

222030 (7) Nockeby   0,00 (0)   0,12 
 

222070 (8) Stora Mossen  0,00 (0)   0,00  
 

222090 (6) Ulvsunda  0,00 (0)   0,00  
 

222100 (7) Ålsten   0,00 (0)   0,00 
 

 

Alla siffror visar inbrott i  % i årstakt 


